دوسری روایت میں ہے کہ حرام کو چھوڑ کر ہر دو استعمال کرو۔

(سنن ابی داؤد کتاب الطب باب فی الرجل یتداوی حدیث نمبر: 3357 و باب الادویۃ المکرؤہۃ حدیث نمبر: 3376)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 50

جمعۃ المبارک 09 دسمبر 2016ء

جلد 23 08 ربیع الاول 1438 ہجری قمری 09 ربیع 1395 ہجری شمسی

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

(حقیقت یہ ہے) کہ حضرت عیسیٰؑ بھی اپنے دوسرے نبی بھائیوں کی طرح وفات پا گئے ہیں اور ان میں شامل ہو گئے ہیں۔ وہ فوت شدہ ہیں اور یوم البعث تک دنیا کی طرف لوٹ کر نہیں آئیں گے۔

”پس اے نوجوانو! بیدار ہو جاؤ۔